

**Årsredovisning**  
för  
**Fakturapunkten AB**  
559083-1797

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thilén Jurgen , Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Fakturapunkten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller en tjänst som underlättar andra företags administration kring sina egna leverantörsfakturer. Tjänsten omfattar scanning av pappersfakturer, mottagande av mailade fakturer samt ett workflowsystem kallat eFakt. Omsättningen har sjunkit på grund av planerad avveckling 2025

Företaget har sitt säte i Nacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	973	1 451	1 543	1 661
Resultat efter finansiella poster	70	242	-34	-51
Soliditet (%)	39,8	26,0	7,3	7,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-36 921	192 122	<b>205 201</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		192 122	-192 122	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		40 000		<b>40 000</b>
Årets resultat			54 706	<b>54 706</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>195 201</b>	<b>54 706</b>	<b>299 907</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40.000 kr (40.000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 202
årets vinst	54 706
	<b>249 908</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	249 908
	<b>249 908</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	2 690	5 379
Övriga materiella anläggningstillgångar		9 000	9 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 690</b>	<b>14 379</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 690</b>	<b>14 379</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 034	322 165
Övriga fordringar		1 498	1 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 712	52 859
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>302 244</b>	<b>376 520</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		380 545	290 673
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>380 545</b>	<b>290 673</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 599	260 579
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 599</b>	<b>260 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>742 388</b>	<b>927 772</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>754 078</b>	<b>942 151</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

195 202

3 079

Årets resultat

54 706

192 122

**Summa fritt eget kapital**

**249 908**

**195 201**

**Summa eget kapital**

**299 908**

**245 201**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 222

171 143

Skulder till koncernföretag

105 000

160 000

Övriga skulder

315 944

365 804

**Summa kortfristiga skulder**

**454 166**

**696 947**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**754 074**

**942 148**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 948	225 948
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 948</b>	<b>225 948</b>
Ingående avskrivningar	-211 569	-185 279
Årets avskrivningar	-2 689	-26 290
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-214 258</b>	<b>-211 569</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 690</b>	<b>14 379</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-26

*Jurgen Thilén*  
Jurgen Thilén